

科隆办公设备经营部

报价单

公司地址：东莞市清溪镇居民聚富路7号1楼F13室
 联系电话：13925790163 87311582
 制表日期：2021年07月06日

联系人：杨小姐
 传真：（0769）82038980

客户名称：顶钧
 联系电话：（0769）86815666

收文人：唐小姐
 传真：（0769）86815880

序号	品名	型号及规格	单位	数量	单价	金额	历史订单号
1	三联打印纸	文具/B5/美佳惠	包	30	62	1860	
2	风油精	杂项/	瓶	10	5	50	
3	卫生汤勺		PCS	3000	0.1	300	
4	HSF管控章		PCS	2	43	86	
5	PVC内牙弯头	工务用品/32MM	PCS	20	9	180	
6	电磁阀	工务用品/2W-400-40(220V)	个	1	255	255	
7	消防闸阀	工务用品/65MM	个	3	90	270	
8	镀锌管	工务用品/80MM	条	1	375	375	
9	不锈钢水槽	工务用品/1610*800*400MM	个	1		0	
10	铜闸阀	工务用品/DN25	PCS	7	27	189	
11	镀锌外牙直通	工务用品/32MM	个	4	5	20	
12	LED灯	工务用品/30*30CM	个	5	75	375	
13	铁链	五金件/长度2M	条	228	21	4788	
14	LED灯管	12W	支	90	13	1170	
15	PVC白色供水内牙直通	工务用品/水暖类/内牙/50MM	个	5	8	40	
17	PVC外牙直通	工务用品/水暖类/50MM	个	5	4	20	
18	PVC白色供水内牙直通	工务用品/水暖类/内牙/32MM	个	40	8	320	
19	PVC外牙直通	工务用品/水暖类/32MM	个	10	1.8	18	
20	锤子	工务用品/木工专用	把	2	16	32	
21	胶垫	工务用品/4*4	个	140	0.85	119	
22	扁铁	工务用品/3*30*6000MM	条	24	40	960	
23	PVC球阀	工务用品/50MM	个	10	21.5	215	
24	PVC铜牙直通	工务用品/32*3/4/灰色	个	20	8	160	
25	民兴电线	工务用品/16MM2/100M/卷	米	600	15.5	9300	
26	民兴电线	工务用品/6MM2/100M/卷	卷	3	600	1800	
27	铁制堵头	工务用品/25MM	个	30	2	60	
25	镀锌堵头	工务用品/1寸（Φ25）	个	20	2	40	
26							
30	合 计			¥23,002.00			

备注：以上报价含13%增值税发票，付款方式月结60天。

客户回签：

签章：